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I N C I D E N T

 خبر روز

اسفند  در  امسال  چهارشنبه سوری  قربانیان  تعداد   
گذشته بــود امــا جزو  کمتر از ســال  با این که چهار نفر 
یکی از مرگبارترین مراسم های چند سال گذشته بود. 
براساس آخرین آمار اورژانس کشور، محسوب می شود 
از ابتدای اسفند تا صبح روز گذشته 1۵ نفر بر اثر انفجار 
مواد محترقه جان خود را از دست دادند. در حالی که 
آمارها رو به افزایش بود با اطلاع رسانی های انجام شده 
و نظارت خانواده ها روی رفتار فــرزنــدان تلفات شب 
کاهش ۵0 درصــدی داشت و چهار  چهارشنبه سوری 
نفر سه شنبه شب در حــوادث مرتبط با انفجار مواد 

محترقه جان خود را از دست دادند .
، رئیس اورژانــس کشور در مورد آخرین  جعفر میعادفر
گــفــت: از  ــار حـــوادث مرتبط بــا چهارشنبه ســـوری  آمـ
ابتدای اسفند 1۵ نفر براثر انفجار مواد محترقه جان 
خود را از دست دادند. این آمار سال گذشته 19 نفر بود. 
وی افــزود: مجروحان حــوادث امسال افزایش یافته و 
که حال برخی از آنها  4720 نفر دچار جراحات شدند 
کشته ها افــزوده  وخیم است و ممکن است به تعداد 
شــود. بــراســاس آمــار ســال گذشته 436۸ نفر مجروح 

شده بودند.
به گفته وی بیشترین مصدومان مربوط به سه استان 

تهران، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی بودند که ۸۵ 
کرده و  درصد آنها خودشان از مواد محترقه استفاده 

1۵ درصد نیز عابران و تماشاچیان مراسم هستند. 
میعاد فر از مرگ چهار نفر در استان آذربایجان غربی، 
سه نفر در استان تهران، سه نفر در استان آذربایجان 
شــرقــی، ســه نــفــر در اصــفــهــان و یــک نــفــر در لرستان 

خبر داد. 
به گفته رئیس اورژانــس کشور در حوادث امسال 2۵0 
نفر دچار قطع عضو شدند و به چشم 1۵94 نفر آسیب 
وارد شده است. همچنین 12۸2 نفر دچار سوختگی در 

نواحی مختلف بدن شدند. 
وی افزود: 72 درصد مصدومان امسال میانگین سنی 
22 سال داشتند که نشان از آسیب دیدگی جوانان در 

حوادث امسال دارد. 

3 پلیس تهرانی مجروح شدند

شب گذشته به خــودروهــای در حال امــداد اورژانــس، 
پرتاب  بــا  مختلف  شهرهای  در  پلیس  و  آتش نشانی 
مواد محترقه خسارت جدی وارد شد. عصر دیــروز در 
محله هنگام تهران در حالی که ماموران یگان ویژه در 
کنار میدان الغدیر مشغول تامین امنیت شهروندان 

بودند، دو جوان موتور سوار به ماموران نزدیک شدند 
و دو نارنجک دستی را جلوی پای ماموران انداختند و 
یک نارنجک را نیز به صورت یکی از ماموران کوبیدند. 
در جریان این حادثه سه مامور پلیس مجروح شدند که 
حال ماموری که نارنجک به صورتش اصابت کرد وخیم 

بود که پس از انتقال به بیمارستان و انجام چندین عمل 
جراحی همچنان تحت مراقبت های ویژه قرار دارد.

جـــلال مــلــکــی، سخنگوی ســازمــان آتــش نــشــانــی هم 
دیــروز با اشــاره به این که 66۸9 تماس روز سه شنبه با 
سامانه 12۵ آتش نشانی گرفته شد، گفت: اوج تماس با 

آتش نشانی از ساعت 17 تا 23 و 30 دقیقه بود که از این 
تعداد تماس آتش نشانان 247 عملیات انجام دادند. 

وی افزود: در عملیات هایی که آتش نشانان تهرانی در 
شب چهارشنبه سوری انجام دادند، شش مرد و سه زن 

مجروح شده بودند.

هشدارها، تلفات سه شنبه آخر سال را کاهش داد

کمپانی و موبایل  کــوروش  آخرین وضعیت پرونده 
موسوی، کشفیات مهم در حوزه قاچاق و برخورد با 
فرار مالیاتی و احتکار مهم ترین موضوعاتی است که 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی در نشست خــود با 

خبرنگاران به تشریح آن پرداخت. 
سردار حسین رحیمی درباره آخرین وضعیت پرونده 
کوروش کمپانی گفت: در پرونده کوروش کمپانی پنج 
نفر از عناصر اصلی شرکت دستگیر شدند و البته این 
پرونده همچنان باز است و رسیدگی به آن ادامه دارد. 
وی درباره تعداد شکات پرونده نیز گفت: ما از مردم 
که  کنند  ثبت  را  خــود  شکایت  و  بیایند  خواستیم 
شهرستان ها  و  تهران  در  نفر  از  ۵000  بیش  کنون  تا
گر افراد دیگر هم شکایت دارند  شکایت کردند و البته ا
در تهران می توانند به پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
و در شهرستان ها به پلیس امنیت اقتصادی استان 

مراجعه کنند. 
رحیمی دربــاره میزان درآمــد سلبریتی ها از تبلیغات 
کورورش کمپانی گفت: به جز یکی دو نفر که در تهران 
2۵ سلبریتی  مجموع  در  نداشتند،  حضور  کشور  یا 
بــه پلیس امنیت اقــتــصــادی فــراجــا احــضــار شــده و 
وجــه دریافتی بابت تبلیغ ایــن شرکت را به حساب 
ــد کــه جــمــع آن بــالــغ بر  ــرده انـ قــوه قــضــایــیــه واریــــز کـ
3۵0 میلیون تومان بــود. البته ایــن چهرها نیز ادعا 
کردند که برای یک شرکت دارای مجوز قانونی تبلیغ 

کرده  بودند که ادعای درستی است. 
وی درباره این که میزان بدهی و رقم کلاهبرداری شده 
از سوی مدیر فراری کوروش کمپانی نیز گفت: میزان 
رقم کلاهبرداری شده تا کنون بین 1۸0 تا 200 میلیارد 

تومان است. البته این رقم قطعی و نهایی نیست. 
رئــیــس پلیس امنیت اقــتــصــادی فــراجــا بــا اشـــاره به 

پرونده های فرار مالیاتی گفت: امسال 391 نفر به دلیل 
فرار مالیاتی دستگیر و بیش از 4000 میلیارد تومان فرار 
ــار از  مالیاتی بــه خــزانــه کشور بــرگــردانــده شــد. ایــن آم
نظر دستگیری 30 درصد و از نظر پرونده ها 13 درصد 

افزایش را در مقایسه با سال قبل نشان می دهد. 
رحیمی در خصوص برخورد با محتکران هم افزود: 
که  922 فقره پرونده در حــوزه احتکار تشکیل شده 
شش همت ارزش ریالی دارد. در این خصوص 9۵9 نفر 

دستگیر شدند. 
وی ادامــه داد: در حــوزه اخــلال در نظام اقتصادی 
مانند بازار طلا و ارز نیز 26 همت کشفیات داشته ایم 
که  که در همین راستا 123۸ متهم دستگیر شدند 

تشکیل پرونده ها 22 درصد افزایش داشته است. 
رحیمی از راه اندازی معاونت امنیت اقتصاد دیجیتال 
در پلیس خبر داد و گفت: 20 صفحه که در حوزه قاچاق 
لوازم خانگی فعال بودند، شناسایی و مسدود شدند. 
ــاره بــرخــورد با  رئیس پلیس امنیت اقــتــصــادی دربـ
خودروهای شوتی هم گفت: خودروهای شوتی یک 
معضل جدی است که به صورت گروهی و بی رحمانه 
در محورهای مواصلاتی حرکت می کنند و به دلیل 
رفتارهای غلط ترافیکی آنها ۵64 نفر جان خود را 
که همکاران پلیس، مردم عادی و  از دست دادنــد 
برخی از همین دارنــدگــان خــودروهــای شوتی جزو 

آن هستند. 
رحیمی در پاسخ به پرسشی درباره این که آیا پلیس 
کــه اسپانسر باشگاه  بــه مــوضــوع موبایل مــوســوی 
گفت: موضوع   ، کــرده یا خیر استقلال بود نیز ورود 
چند شرکت مطرح بوده و در این موردی که هم اسم 
بردید، مدیر آن احضار شده و تعهدات لازم از این فرد 

اخذ شده است. 

مرد جوانی که زنان مسافر را با تعارف نسکافه مسموم و 
بیهوش می کرد و سپس اموال شان را به سرقت می برد، 

بازداشت شد. 
 به گزارش خبرنگارجام جم، اوایل اسفند امسال دختر 
دانشجویی با حضور در شعبه دوم بازپرسی دادسرای 
جنایی تهران از مــردی به اتهام آدم ربــایــی و سرقت 

مقرون به آزار شکایت کرد . 
گاهی   پرونده با دستور قضایی به اداره یازدهم پلیس آ
کی در این باره گفت : چون بلیت  تهران ارسال شد و شا
قطار و اتوبوس پیدا نکردم مجبور شدم از خانه مان 
به تهران بیایم و از آنجا به دانشگاهم در شهر دیگری 
بروم. صبح روز حادثه وقتی در پایانه مسافربری بیهقی 
بلیت گیرم نیامد، تصمیم گرفتم به پایانه مسافربری 
جنوب تهران بــروم . راننده 2۵ ساله پرایدی مقابلم 
ایستاد و با گفتن آدرسم گفت سوار شو. درمیانه راه او 
مقابل مغازه ای توقف کرد و نسکافه خرید و با اصرار یک 
لیوان هم برای من گرفت. بعد از خوردن نسکافه، سرم 
درد گرفت و بیهوش شدم و سه ساعت بعد روی تخت 
بیمارستان به هوش آمــدم. در بیمارستان فهمیدم 
لپ تاپ، گوشی و جزو ه های دانشگاهم به سرقت برده 

شده است. 

 پس از این شکایت، ماموران به مغازه ای که راننده از 
آن نسکافه خریده بود رفتند و در بازبینی فیلم دوربین 
مداربسته آنجا توانستند تصویر متهم و خودرویش را 
به دست آورند. به دنبال وی بودند که دو روز پیش رد 
او در خانه ای در جنوب تهران به دست آمد و بازداشت 
کیف های  بــازرســی از خانه متهم، لباس و  شــد. در 
که متعلق به  کشف شد  متعدد زنانه، لپ تاپ و .... 
ــود . متهم مدعی بــود این  ده هــا زن و دختر جــوان ب
اموال متعلق به اعضای خانواده اش است اما معلوم 
شد دروغ می گوید چرا که خانواده اش در مکان دیگری 
زندگی می کنند و او با آنها ارتباطی نــدارد . متهم برای 
گاهی تهران  ادامه تحقیقات به اداره یازدهم پلیس آ
منتقل شد و در اظهاراتش گفت : بابت سرقت مدتی در 
زندان بودم و چندی قبل آزاد شدم. ابتدا مسافرکشی 
، زنان  می کردم اما بعد تصمیم گرفتم در پوشش این کار
و دختران را در پایانه های مسافربری سوار و با جلب 
اعتمادشان، با نسکافه بیهوش شان کنم و اموال شان 
را به سرقت ببرم. پس از بیهوش شدن مسافران، آنها را 

در کنار خیابان رها و فرار می کردم. 
بــازپــرس شعبه دوم دادســرای  کیاستی،   حمید رضا 
جنایی تــهــران بــا تایید ایــن خبر بــه جــام جــم گفت : 

متهم در بازداشت به سر می برد و تحقیقات از او برای 
روشن شدن دیگر ابعاد پرونده ادامه دارد . از خانم ها 
می خواهیم ســـوار خـــودروهـــای عــبــوری نشوند و از 
کنند  کسی و خودروهای اینترنتی معتبر استفاده  تا
چرا که ممکن است در دام تبهکاران گرفتار شوند و جان 

و مال شان به خطر بیفتد .

نظمیه

موتورسواران، عابران پیاده و سرنشینان خودروها 
را به  به  ترتیب بیشترین قربانیان تصادفات تهران 

خود اختصاص دادند. 
ایــن نشست  ابــتــدای  ابوالفضل مــوســوی پــور در  سرهنگ 
ترافیک  کنترل  ــرای  ب راهـــور  پلیس  تمهیدات  خصوص  در 
گفت:  پنجشنبه آخر سال در اطــراف بهشت زهــرای تهران 
ماموران پلیس راهــور از ساعت 4 صبح پنجشنبه در معابر 
منتهی به بهشت زهرا مستقر خواهند شد. درهای بهشت 
زهــرا نیز در ساعت 4 صبح پنجشنبه بــاز و شامگاه جمعه 

بسته می شود. 
ــای سنگین از  ــودروهـ وی از اعــمــال مــحــدودیــت تـــردد خـ
طول بزرگراه شهید هاشمی و جاده قدیم و معابر پیرامون 
آخـــر ســـال خبر  بــهــشــت زهــرا در طـــول پنجشنبه و جمعه 
گــفــت: از شــهــرونــدان تقاضا دارم زمـــان سفر خــود را  داد و 

مدیریت کنند.
کید کرد: در ایام تعطیلات  رئیس پلیس راهور تهران بزرگ تا
نوروزی ۵0 تیم لیزردار پلیس راهور پایتخت در بزرگراه ها برای 
زیاد  احتمال  به  البته  کــرده ایــم؛  پیش بینی  سرعت  کنترل 

بیشتر ترددها بعد از ساعت افطار تا سحر است.
کــرد: از طریق دوربین های سطح شهر نیز مثل  وی اضافه 
همیشه تمام تخلفات رانندگی خودروها ثبت می شود و در 
بحث حرکت با دنده عقب، به ویژه در بزرگراه ها با متخلفان 

به شدت برخورد می کنیم.
موسوی پور گفت: 30 تیم سلامت رانندگان هم در بزرگراه ها 
حادثه ساز  تخلفات  کنار  از  کــه  چــرا شــد؛  خواهند  مستقر 
ــی عــبــور  ــادگ ــه س از جــمــلــه ســـرعـــت، ســبــقــت و لایــی کــشــی ب

نخواهیم کرد.
ــزرگ در ادامـــه ایــن نشست به  رئیس پلیس راهـــور تــهــران ب
تشریح تصادف 10ماهه نخست 1402 پرداخت و اظهار کرد: بر 
اساس آمار پزشکی قانونی در 10ماهه 1402 مجموعا ۵22 نفر 
در شهر تهران به دلیل تصادف جان خود را از دست داده اند. 
کــه شمار  ایــن آمـــار در مقایسه بــا مــدت مشابه ســال قبل 
جانباختگان 464 نفر بود، رشد 13درصدی را نشان می دهد 

از میان جانباختگان 219 نفر عابرپیاده و  وی ادامــه داد: 
243 نفر نیز موتورسیکلت سوار بودند. 60 نفر هم راننده و 

سرنشین خودرو بودند.
ــاره مــعــابــر دارای بیشترین تــصــادفــات و  ــ مــوســوی پــور درب
تلفات حوادث رانندگی در تهران نیز گفت: بزرگراه آزادگان با 
4۸درصد از سهم کل تصادفات و بزرگراه امام علی با 33نفر 
فوتی جزو پرتصادف ترین و جزو پرکشته ترین معابر پایتخت 
هستند. البته موفق شدیم در دی ماه روند تصادفات فوتی 

را کاهشی کنیم.
کــرد: در 11مــاهــه امسال،  رئیس پلیس راهـــور تــهــران بیان 
که حدود  22میلیون اعمال قانون در شهر تهران داشتیم 
کن است. همچنین یک  نیمی از آن مربوط به تخلفات سا

میلیون و 600 تخلف حادثه ساز نیز جریمه شده است.
ک و دو میلیون و 900 هزار  وی افـــزود: 6۵0 هــزار تخلف پــلا
تخلف نیز به دلیل معاینه فنی ثبت شده است. همچنین 
ابطال  بر امکان  از هماهنگی های صورت گرفته مبنی  پس 
فنی؛  معاینه  مجوز  دارای  آلاینده  خودروهای  معاینه فنی 
طی شش ماه اخیر معاینه فنی 12 هــزار دستگاه خــودروی 
دارای معاینه فنی باطل شــده و آنــان ملزم به اخــذ دوبــاره 

معاینه فنی شدند.

قتل مرد جوان با قمه 

عوامل  دستگیری  از  بهارستان  انتظامی  فرمانده 
نزاع و درگیری مرگبار در نسیم شهر خبر داد. 

سرهنگ مجید عسگری نیا در این باره به مهر گفت: چند روز 
گاهی اعلام کرد، با یکی از  قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس آ
بستگانش در خیابان در حال عبور بوده که دو مرد جوان برای 
آنها ایجاد مزاحمت و مرد همراه او را با ضربه های قمه زخمی 
کردند و متواری شدند. با شکایت این زن تحقیقات مأموران 

کلانتری 12 بوستان برای یافتن ضاربان فراری آغاز شد. 
که دو   وی افـــزود : در جریان تحقیقات پلیسی معلوم شد 
نفر با برنامه ریزی قبلی، با استفاده از سلاح سرد و قمه به 
کی و همراهش حمله ور شده و مرد 31 ساله را زخمی کرده  شا
بودند. یکی از ضاربان در صحنه درگیری و نفر دوم که متواری 
شده بود، در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از محله های 
بهارستان توسط مأموران انتظامی بازداشت شد. در جریان 
این تحقیقات بود که به پلیس خبررسید   فرد زخمی به دلیل 
شــدت جــراحــات فــوت شــد.  بــا مــرگ او مــوضــوع بــه بازپرس 
جنایی دادسرای بهارستان اعلام شد. باتوجه به دستگیری 
دوعامل درگیری، ضرب و جرح، پرونده ای تشکیل و برای 

سیرمراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شده است. 

رکورددارانحوادثچهارشنبهسوری

جسد مرد کارتن خواب که با ضربه های بلوک سیمانی به قتل رسیده 
بود، میان شمشادهای کنار خیابان پیدا شد.

به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت ۸ و 30 دقیقه صبح چهارشنبه بیست 
و سوم اسفند امسال، مردی رهگذر در حال عبور از کنار شمشادهای 
که در میان شمشادها افتاده  خیابان فداییان اســلام، مــردی را دید 
اســت. به ماجرا مشکوک و به آن مــرد نزدیک شد امــا صحنه عجیبی 
دیــد؛ مــرد ناشناس با ســری خونین فــوت کــرده بــود. با دیــدن جسد، 

همان موقع به پلیس 110 تهران زنگ زد و ماجرا را اطلاع داد. در ادامه 
ماموران کلانتری جوادیه برای بررسی ماجرا به محل کشف جسد اعزام 
که جسد  کردند  شدند. آنها همزمان با حضورشان در آنجا، مشاهده 
متعلق به مردی 40 ساله است و براثر ضربه های جسم سخت به سرش 
فوت کرده است. وسایلی اطراف او افتاده بود که نشان می داد در آنجا 
خوابیده بوده و علاوه بر آن، لباس های مقتول حکایت از کارتن خواب 
بودن او داشت. مقتول مجهول الهویه بود و اهالی او را نمی شناختند، 

مدارک هویتی نیز همراهش نبود. شواهد نشان می داد با بلوک سیمانی 
به سرش ضربه زده شده و 12 ساعت از مرگ او گذشته است.  محمدجواد 
شفیعی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر 
به جام جم گفت: با کشف جسد مرد ناشناس، تحقیقات برای شناسایی 
هویت او و ردی از خانواده اش ادامه دارد. همچنین قرار شد که فیلم 
دوربین های مداربسته اطراف محل کشف جسد را بازبینی کنند تا شاید 

ردی از هویت قاتل مشخص شود.

قتل مرد کارتن خواب 
با بلوک سیمانی 

1 ین مهمتر
حوادثمرگبار

چهارشنبه
سوری

4 اسفند- ارومیه 
انفجار مواد محترقه در 

حال ساخت در یک خانه 
دو طبقه باعث مرگ 

چهار عضو خانواده شد.

19 اسفند- تهران 
انفجار مواد محترقه 
خطرناک و استنشاق 

دود ناشی از آن باعث 
ایست قلبی و تنفسی 

پسر 18 ساله شد.

۲1 اسفند -اصفهان
انفجار مواد محترقه در 

حال ساخت در یک واحد 
مسکونی جان مادر ۴۰ 
ساله و دو پسر 1۳ و 1۵ 

ساله اش را گرفت.

۲۲ اسفند-بروجرد 
انفجار مواد محترقه در 

یک خانه 
وجرد یک کشته  در بر
وح برجای  و سه مجر

گذاشت.

1۲ اسفند- تهران 
انفجار مواد محترقه در 
وستای علی آباد قاجار  ر
باعث مرگ پسر جوانی 

وحیت جوانی  و مجر
دیگر شد.

۲۰ اسفند- تهران 
انفجار مواد محترقه در 
یک کارگاه تولید ترقه 

باعث تخریب دو خانه و 
کشته شدن یک نفر و 
وح شدن ۹ نفر شد . مجر

۲۲ اسفند-تبریز 
انفجار مواد محترقه 
هنگام استفاده در 

خانه ای در شهرک ارم 
جان پسر 1۷ ساله را 

گرفت.

۲۲ اسفند-کیانشهر 
بر اثر انفجار مواد 

محترقه در مجتمع 
پزشکان مسکن مهر 

کیانشهر یک نوجوان 
فوت کرد. 
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 رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا تشریح کرد

 آمارهایی تکان دهنده
 از جرایم اقتصادی کلان

 شکار زنان مسافر با نسکافه مسموم

سه مرد وقتی موفق به دریافت طلب میلیاردی خود نشدند، می خواستند دختر 
کام ماندند و یکی از  که با هوشیاری همسایه ها نا خردسال مرد بدهکار را بربایند 

آنها بازداشت شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، اوایل هفته جاری زنی جوان با حضور در شعبه هفتم 
دادسرای جنایی تهران از سه مرد که قصد ربودن دختر پنج ساله اش را داشتند و 
کام مانده بودند شکایت کرد. پرونده با دستور قضایی برای ادامه تحقیقات به  نا
کی در جریان تحقیقات گفت: شوهرم در زمینه  گاهی تهران ارسال شد. شا پلیس آ
خرید و فروش ضایعات فعالیت می کرد و با سه مرد معامله کرده که در مجموع به 

آنها دو میلیارد و 400 میلیون تومان بدهکار شده بــود. از آنها 
فرصت می خواست تا بتواند این بدهی را بپردازد اما آنها فرصت 
نمی دادند و سر این موضوع با شوهرم درگیر بودند. روز حادثه 
شوهرم در خانه نبود و من و دختر پنج ساله ام در خانه مان واقع 
که زنگ در خانه به صدا درآمــد،  در جنوب غرب تهران بودیم 
وقتی مقابل در خانه رفتم، دیدم یکی از طلبکاران شوهرم است. 
سراغ او را می گرفت و فریاد می زد که باید طلبش را بدهیم. هرچه 
گفتم مدتی فرصت به او بدهید تا شرایط را درست کند، بی فایده 
بود. در جدال با او بودم که دو نفردیگر از طلبکاران که با او همراه 
بودند به ما نزدیک شدند. دست دخترم را گرفتند و می خواستند 
او را با خودشان ببرند. می گفتند او را می بریم تا شاید شوهرت سر 

عقل بیاید و طلب ما سه نفر را بپردازد. 
کنید،  کی ادامــه داد: هرچه التماس می کردم بچه ام را رهــا   شا
بی فایده بود. دخترم گریه می کرد و فریاد می زد. با آنها درگیر بودم 

که همسایه ها و چند رهگذر متوجه این درگیری شدند و به کمکم آمدند. با شدت 
گرفتن درگیری به کمک همسایه و رهگذران توانستم دختر پنج ساله ام را ازدست آنها 
نجات دهم اما دو نفرشان با سرقت گوشواره های طلای دختر، سوار خودروی شان 
شده، فرار کردند. فقط توانستیم یک از آدم رباها را بازداشت و تحویل کلانتری دهیم. 
گرفتند و به  کلانتری تحویل   با جمع بندی ایــن اطــلاعــات، مــامــوران متهم را از 
تحقیقات از او پرداختند تا این که دیروز او گفت: من از شوهر این زن دو میلیارد و 400 
میلیون تومان طلب داشتم و دو نفر دیگر هم میلیاردی از آن مرد طلب داشتند. او 
مدام برای پرداخت بدهی هایش بهانه می آورد. خلاصه مدتی گذشت و ما نتواستیم 
طلب مان را زنده کنیم. آن روز دو طلبکار دیگر با من نبودند. فقط 
خودم تنها مقابل خانه شان رفتم تا طلبم را بگیرم که شوهرش 
کرد و همسایه سر رسیدند، وقتی  نبود، این زن با من مشاجره 
دیدند من با این مادر و دختر درگیر هستم، تصور کردند که قصد 
ربــودن کودک را دارم. با من درگیر شدند، کتکم زدند و تحویل 
کلانتری دادند. این در حالی بود که ماموران با تحقیق از اهالی، 
متوجه شدند که این مرد دروغ می گوید و با دو مرد طلبکار دیگر 
را  او  پنج ساله  دختر  ربـــودن  قصد  رفــتــه،  بدهکار  خانه  مقابل 

کام مانده اند.  داشته اند که نا
غلامحسین صادق زاده، بازپرس شعبه هفتم دادسرای جنایی 
تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: باتوجه به اظهارات ضد 
و نقیض متهم، او در بازداشت به سر می برد و تحقیقات از او برای 
روشن شدن ابعاد پرونده و دستگیری دو همدست فراری اش در 

کام ادامه دارد.  این کودک ربایی نا

ربودن دختر 5 ساله به جای طلب میلیاردی!

88 درصد کشته های تصادفات 
تهران موتورسوار و عابر هستند

نظمیه


